АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2018 № 1813
В соответствии с Законом Московской области №61/2014-ОЗ от 31.05.2017 "О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Московской области" и на основании обращения Начальника Жилёвской дистанции пути Московской железной дороги Гридчина М.В.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать  Начальнику Жилёвской пути Московской железной дороги (Гридчин М.В.)  перекрытии движения автотранспорта на охраняемом железнодорожном переезде 35 км. (ст. Домодедово) участка «Москва - Ожерелье» для проведения ремонтных работ с 06.00 часов 01 августа 2018 года  до 06.00 часов 01 октября 2018 года по подготовке к закрытию железнодорожного переезда.
2. ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» филиал Домодедовское ПАТП (Ким В.А.) и ООО «Ранд-Транс» (Авагумян Г.К.) внести необходимые изменения в  расписание и маршруты движения автобусов.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В.

Глава городского округа                                                                                                    А.В. Двойных
О перекрытии движения автотранспорта на охраняемом железнодорожном переезде 35    км.    (ст. Домодедово) участка  «Москва - Ожерелье» Жилёвской дистанции пути Московской железной дороги